

0,00%	MARŽE MATERIÁLU
- Kč	KURS KĚ VŮČI USD
0,00%	DISCOUNT AKTIVNÍCH PRVKŮ

OV-JIH - dodatek č.2 změnový list k PD

	Obchodní název	MJ		Cena/MJ	Celkem
MATERIÁL					
1.	PNA000 80A gG Pojistková vložka	ks	3	46,00 Kč	138,00
2.	H07RN-F G35	m	30	524,00 Kč	15 720,00
3.	H07RN-F G25	m	10	384,00 Kč	3 840,00
4.	CYKY-J 3x2,5	m	30	22,00 Kč	660,00
5.	PNS 12W rozvodnice bílé dv IP40 1x12M	ks	2	262,00 Kč	524,00
6.	PL7-B63/3 Jistič, ch.B,3p.10kA,63A	ks	1	1 703,00 Kč	1 703,00
7.	PL7-B32/3 Jistič, ch.B,3p.10kA,32A	ks	1	601,00 Kč	601,00
8.	PL7-B16/1 Jistič, ch.B,1p.10kA,16A	ks	12	103,00 Kč	1 236,00
9.	178 G-3L+9-1000/16C 3 pól 80A	ks	1	824,00 Kč	824,00
10.	drobný montážní materiál	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00
11.	optický kabel 12x9/125 SM	m	80	11,04 Kč	883,20
12.	spojka LC/LC duplex	ks	12	46,00 Kč	552,00
13.	ochrana svaru 45mm	ks	24	5,30 Kč	127,20
14.	optická vana 24xLC duplex komplet	ks	2	793,00 Kč	1 586,00
15.	pigtail LC 2m 9/125SM	ks	24	49,00 Kč	1 176,00
16.	drobný montážní materiál	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00

	Název	MJ		Cena/MJ	Celkem
INSTALACE					
1.	montážní práce - silnoproud	hod.	60	450,00	27 000,00
2.	revize silnoproud	hod.	12	650,00	7 800,00
3.	instalace optického kabelu	m	60	27,00	1 620,00
4.	instalace kabelové rezervy v DR	m	20	27,00	540,00
5.	instalace optického rozvaděče	ks	2	3 204,00	6 408,00
6.	svar optického vlákna do 24vl.	ks	24	360,00	8 640,00
7.	provedení průrazu vč.zapravení do L=60cm, do pr.20mm	ks	4	338,00	1 352,00
8.	provedení průrazu vč.zapravení do L=40cm, do pr.20mm	ks	2	196,00	392,00
9.	odvíčkování a zavíčkování st.žlabu	m	20	21,90	438,00
10.	demontáž a montáž pohledů mineral	m2	12	75,00	900,00
11.	měření FO do 24vl. Včetně protokolu	ks	12	223,00	2 676,00

CELKOVÁ KALKULACE

Materiál		34 570,40
Instalace		57 766,00
Doprava materiálu, techniků		2 116,00
Zařízení staveniště		0,00
Projektová dokumentace		39 000,00
Cena celkem bez DPH		133 452,40
DPH 21%	21%	28 025,00
Cena celkem včetně DPH		161 477,40

0,00%
0,00%
0,00%

Platnost nabídky: 28.8.2019

Popis

- instalace silového přívodu pro hlavní UPS do serverovny pro technologii IT **bod č.1-10 materiál bod č.1-2 instalace**
- instalace FO kabelu pro navýšení 10Gb propoi spoje mezi serverovnou "A" a tel.ústřednou "A" **bod č.11-16 materiál bod č.3-11 instalace**

Vzhledem k časové náročnosti na vícepráce požadujeme prodloužení termínu o 6 kalendářních dnů

0,00%	MARŽE MATERIÁLU
- Kč	KURS Kč VŮČI USD
0,00%	DISCOUNT AKTIVNÍCH PRVKŮ

OV-JIH - dodatek č.2 změnový list k PD
*****posílení rychlosti na 10Gb*****

	Obchodní název	MJ		Cena/MJ	Celkem
MATERIÁL					
1.	optický kabel 12x9/125 SM	m	80	11,04 Kč	883,20
2.	spojka LC/LC duplex	ks	12	46,00 Kč	552,00
3.	ochrana svaru 45mm	ks	24	5,30 Kč	127,20
4.	optická vana 24xLC duplex komplet	ks	2	793,00 Kč	1 586,00
5.	pigtail LC 2m 9/125SM	ks	24	49,00 Kč	1 176,00
6.	drobný montážní materiál	kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00

	Název	MJ		Cena/MJ	Celkem
INSTALACE					
1.	instalace optického kabelu	m	60	27,00	1 620,00
2.	instalace kabelové rezervy v DR	m	20	27,00	540,00
3.	instalace optického rozvaděče	ks	2	3 204,00	6 408,00
4.	svar optického vlákna do 24vl.	ks	24	360,00	8 640,00
5.	provedení průrazu vč.zapravení do L=60cm, do pr.20mm	ks	4	338,00	1 352,00
6.	provedení průrazu vč.zapravení do L=40cm, do pr.20mm	ks	2	196,00	392,00
7.	odvíčkování a zavíčkování st.žlabu	m	20	21,90	438,00
8.	demontáž a montáž pohledů mineral	m2	12	75,00	900,00
9.	měření FO do 24vl. Včetně protokolu	ks	12	223,00	2 676,00

CELKOVÁ KALKULACE

Materiál					5 324,40
Instalace					22 966,00
Doprava materiálu, techniků					1 116,00
Zařízení staveniště					0,00
Projektová dokumentace					0,00
Cena celkem bez DPH					29 406,40
DPH 21%			21%		6 175,30
Cena celkem včetně DPH					35 581,70

0,00%
0,00%
0,00%

Platnost nabídky: 28.8.2019

Popis

- instalace FO kabelu pro navýšení 10Gb propoj spoje mezi serverovnou "A" a tel.ústřednou "A" **_bod č.1-6 materiál_bod č.1-9 instalace**

Vzhledem k časové náročnosti na vícepráce požadujeme prodloužení termínu o 2 kalendářní dny

0,00%	MARŽE MATERIÁLU
- Kč	KURS Kč VŮČI USD
0,00%	DISCOUNT AKTIVNÍCH PRVKŮ

OV-JIH - dodatek č.2 změnový list k PD
*****připojení UPS - nový silový přívod*****

MATERIÁL		Obchodní název	MJ	Cena/MJ	Celkem	
1.		PNA000 80A gG Pojistková vložka	ks	3	46,00 Kč	138,00
2.		H07RN-F G35	m	30	524,00 Kč	15 720,00
3.		H07RN-F G25	m	10	384,00 Kč	3 840,00
4.		CYKY-J 3x2,5	m	30	22,00 Kč	660,00
5.		PNS 12W rozvodnice bílé dv IP40 1x12M	ks	2	262,00 Kč	524,00
6.		PL7-B63/3 Jistič,ch.B,3p.10kA,63A	ks	1	1 703,00 Kč	1 703,00
7.		PL7-B32/3 Jistič,ch.B,3p.10kA,32A	ks	1	601,00 Kč	601,00
8.		PL7-B16/1 Jistič,ch.B,1p.10kA,16A	ks	12	103,00 Kč	1 236,00
9.		178 G-3L+9-1000/16C 3 póli 80A	ks	1	824,00 Kč	824,00
10.		drobný montážní materiál	kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00

INSTALACE		Název	MJ	Cena/MJ	Celkem	
1.		montážní práce - silnoprúd	hod.	60	450,00	27 000,00
2.		revize silnoprúd	hod.	12	650,00	7 800,00

CELKOVÁ KALKULACE

Materiál		29 246,00
Instalace		34 800,00
Doprava materiálu, techniků		1 116,00
Zařízení staveniště		0,00
Projektová dokumentace		39 000,00
Cena celkem bez DPH		104 162,00
DPH 21%	21%	21 874,00
Cena celkem včetně DPH		126 036,00

0,00%
0,00%
0,00%

Platnost nabídky: 28.8.2019

Popis

- instalace silového přívodu pro hlavní UPS do serverovny pro technologii IT ***_bod č.1-10 materiál_ bod č.1-2 instalace***

Vzhledem k časové náročnosti na vícepráce požadujeme prodloužení termínu o 4 kalendářních dnů